
ISSN 1848-7688 

 

 

S L U Ž B E N E  N O V I N E 
 

OPĆINE LOVRAN 

LOVRAN, 01. prosinca 2014. GODINA: II BROJ:  10 

 

S A D R Ž A J: 

Stranica: 
Općinski načelnik Općine Lovran        
              

                    

8.  Odluka o prikupljanju ponuda i objavi javnog natječaja za komunalne djelatnosti koje 

će se obavljati na temelju pisanog ugovora u Općini Lovran...................................229 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ponedjeljak, 01. prosinca 2014. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN Stranica 229-broj 10 

 

8. 
 
Na temelju članka 3. i članka 4.  Odluke o uvjetima i mjerilima za povjeravanje obavljanja 

komunalnih djelatnosti fizičkoj ili pravnoj osobi («Službene novine Primorsko-goranske 

županije» br. 13/00,25/02,40/05,3/10,22/10,54/12,58/12-ispravak i «Službene novine Općine 

Lovran» 1/13-pročišćeni tekst i 9/14) i članka 46. Statuta Općine Lovran (»Službene novine 

Primorsko goranske županije« broj 30/09, 54/12 i »Službene novine Općine Lovran« br. 2/13, 

3/13 – ispravak i 8/14-pročišćeni tekst)  Općinski načelnik Općine Lovran, dana 21. 

studenoga 2014. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o prikupljanju ponuda i objavi javnog natječaja za 

komunalne djelatnosti koje će se 

obavljati na temelju pisanog ugovora u Općini Lovran 

 

 

Članak 1. 

Pokreću se postupci prikupljanja ponuda za povjeravanje obavljanja komunalnih djelatnosti 

fizičkoj ili pravnoj osobi na temelju pisanog ugovora  na vrijeme od četiri godine i to: 

 

1.     održavanje javnih površina:   

  1.1.  održavanje uređenih  zelenih površina i parkova 

 1.2.  održavanje i popravak parkovnih klupa 

1.3.  sječa i orezivanje visokih stabala s autokošarom  

2.     održavanje nerazvrstanih cesta: 

2.1. održavanje prometne signalizacije (horizontalne i vertikalne prometne  

        signalizacije) 

3.    održavanje čistoće javnih površina: 

3.1. provođenje mjera preventivne dezinsekcije, dezinfekcije i deratizacije, 

3.2. higijeničarski poslovi. 

 

Članak 2. 

Prikupljanje ponuda za komunalne djelatnosti iz članka  1. točke 1. podtočke 1.1.ove Odluke 

izvršit će se putem javnog natječaja, a za komunalne djelatnosti iz točke 1. podtočke 1.2. i 

1.3., točke 2. podtočke 2.1., i točke 3. podtočaka 3.1. i 3.2., putem poziva za prikupljanje 

pisanih ponuda. 

 

Članak 3. 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Povjerenstvo za provedbu prikupljanja pisanih ponuda i 

javnog natječaja u kojeg se imenuju djelatnici Upravnog odjela za samoupravu i upravu 

Općine Lovran: Tamara Mittel, za predsjednika, te Branka Radić i Hermes Negrić za članove. 

 

 

 

 

 

 



Ponedjeljak, 01. prosinca 2014. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN Stranica 230-broj 10 

 

Članak 4. 

Zadatak Povjerenstva iz članka 3. ove Odluke je provedba postupka prikupljanja pisanih 

ponuda i javnog natječaja za komunalne djelatnosti koje se mogu obavljati na temelju pisanog 

ugovora kako je to utvrđeno Odlukom o uvjetima i mjerilima za povjeravanje obavljanja 

komunalnih djelatnosti fizičkoj ili pravnoj osobi («Službene novine Primorsko-goranske 

županije» br. 13/00, 25/02, 40/05, 3/10, 22/10,54/12,58/12-ispravak i «Službene novine 

Općine Lovran» 1/13-pročišćeni tekst i 9/14) 

 

 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u »Službenim novinama Općine 

Lovran«. 

 

Klasa: 363-01/14-01/50 

Ur.broj: 2156/02-02-14-1 

Lovran, 21. studenoga 2014. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE LOVRAN 

 

Alan Sanković, dipl. oecc., ing., v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Lovran;  UREDNIŠTVO: Šetalište maršala Tita 41, 51415 Lovran 

(051) 291 – 045;  ODGOVORNI UREDNIK: Alan Sanković;  IZLAZI: Mjesečno i po potrebi; 

NAKLADA: 50 primjeraka;  WEB STRANICA: www.opcinalovran.hr 

 


